
476 
Pobiedziska - Gołuń - Wagowo - Kociałkowa Górka  

Rozkład ważny od 02.09.2019 r. 

 
PRZYSTANEK D D/S D/S D D/S D/S D D D 

Pobiedziska Szkoła     07:31 10:50 13:18 14:20 15:48 16:44 19:15 

Pobiedziska Różana   07:33 10:52 13:20 14:22 15:50 16:46 19:17 

Pobiedziska Stacja 05:00 06:30 07:36 10:55 13:23 14:25 15:53 16:49 19:20 

Pobiedziska Targowisko 05:01 06:31 07:37 10:57 13:25 14:27 15:55 16:51 19:22 

Pobiedziska Czerniejewska 05:02 06:32 07:38 10:58 13:26 14:28 15:56 16:52 19:23 

Bociniec 05:04 06:34 07:40 11:00 13:28 14:30 15:58 16:54 19:25 

Borówko 05:05 06:35 07:41 11:01 13:29 14:31 15:59 16:55 19:26 

Gołuń 05:07 06:37 07:43 11:03 13:31 14:32 16:00 16:56 19:27 

Wierzyce 05:10 06:40 07:46 11:06 13:34 14:35 16:03 16:59 15:30 

Czachurki 05:13 06:43 07:49 11:09 13:37 14:38 16:06 17:02 19:33 

Wagowo 05:15 06:45 07:51 11:11 13:39 14:40 16:08 17:04 19:35 

Kociałkowa Górka 05:24 06:54 08:00 11:20 13:48 14:49 16:17 17:13 19:44 

Kapalica  05:30 07:00 08:06 11:26 13:54 14:55 16:23 17:19 19:47 

Pobiedziska Szkoła  05:33 07:03 08:09 11:29 13:57 14:58 16:26 17:22 19:50 

Pobiedziska Różana   08:11 11:31      

Pobiedziska Wodna    08:13 11:33      

Pobiedziska Stacja 05:35 07:05 08:14 11:34      

Tolerancja przyśpieszenia 2 min., tolerancja opóźnienia 10 min. w przypadku opóźnienia pociągu  

D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt ,  

S – kursuje w dni nauki szkolnej (kurs pod nadzorem opiekuna)                                                                                     

Organizator:                                                      Operator:  

Gmina Pobiedziska                                           Zakład Komunalny w Pobiedziskach Sp. z o.o.          

ul. T. Kościuszki 4                                              ul. Poznańska 58,  62-10 Pobiedziska  

62 – 010 Pobiedziska                                        tel. 61 815 32 92                                                                                                                                                                                        

 


